
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   225 21/11/11

ANNO GIUBILARE DI SAN MODESTINO 2011-2012 - LIQUIDAZIONE DITTA   
VALLEVERDE                                                       
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso  che  per  l'Anno  Giubilare  di  San  Modestino  2011/2012  è  stato  indetto  un 
Congresso Internazionale promosso dalla Diocesi di Avellino e dall'Istituto Superiore di 
Scienze  Religiose  San  Giuseppe  Moscati  (  Pontificia  Facoltà  Teologica  dell'Italia 
Meridionale),  con  il  patrocinio  della  Provincia  di  Avellino  e  delle  Amministrazioni 
Comunali di Avellino, Atripalda e Mercogliano;
Che  il giorno 23/09/2011 presso la Chiesa S.Ippolisto sono intervenuti funzionari della 
Soprintendenza, Professori Universitari di Salerno ed Helsinki e l'Amministrazione nella 
qualità  di  patrocinante  ha  offerto  ai  convenuti  pranzo/cena  presso  il  Ristorante 
Valleverde con un limite massimo di € 800,00;
Che detta spesa è stata impegnata al Cap. 1415 del bilancio 2011 impegno 19/2;
Cisto che il servizio è stato regolarmente effettuato;
Vista  la  fattura  n°  683 del  17/10/2011emessa dal  Ristorante Valleverde  di  Atripalda 
dell'importo di € 727,27 oltre IVA 10% e per complessivi € 800,00; 
Richiamato il vigente regolamento in economia;
Ritenuto opportuno procedere alla relativa liquidazione della spesa ai sensi dell'art. 18 
del D.L.gvo n° 267 del 18/08/2000 ( T.U.E.L.);
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285 del 30/01/2008 e del 
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa,
di  impegnare e liquidare a favore della ditta Valleverde l'importo complessivo di € 
800,00 per il servizio sopra indicato ed a saldo fattura n° 683/2011, CIG Z670262D9F;
di imputare la spesa al Cap. 1415 cod. 11004003, impegno 19/2 parte uscita del bilancio 
2011;
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per 
mi conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 e 185 del D.L.gvo n° 267 del 18/8/200 
( T.U.E.L. ); 



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

21/11/11

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


